
s

I

E
I

lstiluto di Prsvidenza e Assistsna
par i dipendenti di Roma Capitalo

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE

N.92DEL 2U0912076

Art. 23 del Regolamento Amministratio o-Contabile: Variazioni Compmsatio e

IL DIRETTORE

Vista l'Ordinanza Sindacale n. 145 del 25 magglo 2012 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore delIIPA per il quinquennio 2012-2017;

Vista la deliberazione n.79 del 29 ottobre 2016 con la quale il C.d.A. ha approvato il nuovo

Regolamento per l'Amministrazione e la Contabilità dellllPA;

Visto l' art.23 del Regolamento Amministrativo-Contabile dell'IPA;

Vista la deliberazione del C.d.A. n.90 delL5 dicembre2015;

Considerata llesigenza di integrare, sia in termine di competenza che di cassa,lo stanziamento

sul capitolo 210.2 (prestiti fiduciari-interessi) del bilancio di previsione 2016 di€1,.653.M0,13 e sul

capitolo 210.3 (prestiti fiduciari-spese di gestione) del bilancio di previsione 2016 di€306.01.6,52;

Considerata la possibilità di operare una diminuzione, sia in termini di competenza che di

cassa/ sul capitolo 210.1 (prestiti fiduciari) di € 1.959.456,65;

Considerato che trattasi di movimenti finanziari relativi a sottocapitoli inseriti nella stessa

categoria di bilancio.

Tutto ciò premesso

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa:

- di approvare le seguenti variazioni compensative sui capitoli del bilancio di previsione del

2016 sottoelencati:

I



I
-t
!

-
l)

E
?

lstilulo di Previdenza e Assistenza
per i dipendenti dr Roma Capitale

Categoriaz2.01. Uscite per movimento di capitale

Capitolo Stanziamento

iniziale

2016

Variazione in

aumento

20'1,6

Variazione in

diminuzione

201,6

Totale

Cap.21.0.1.

"prestiti fiduciarii'

€ 31.000.000 0 - 1.959.456,65 €29.040.543,35

Cap.210.2

"prestiti fiduciari

interessi"

€ 4.600.000 € +'1..653.440,13 6.253.440,13

Cap.210.3

"prestiti fiduciari

spese di gestione"

€ 1.400.000,00 € + 306.01.6,52 0 €L.706.01.6,52

La presente determinazione verrà trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

0


